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Oayby nie on, cała ta kri ina byraby 
dziś pustym stepem. Polski pług 
niósł tam kulturę, wsiewając ją z 
ziarnem w skiby czarnoziemu. Ziemia 
mogił i krzyżów — unitów i orląt lwów-

skich krwawo zaobyta i krwią utrzyma
na nie może być oddana wrogom.

Gdy nasz czas nadejdzie Obóz W ie l
kiej Polski stanie w jej obronie. —

A n to n i  Grębosz,

Jeszcze w spraw ie żydowskiej.
Chcąc dotrzeć do źródła obec

nego zła, trzeba się zaznajomić z 
kwestją odgrywającą wielką rolę w 
naszem źyoiu politycznem, gospc- 
darczem, kulturalnem, moralnem, 
z kwestją ogólnie niedocenianą, a 
nawet lekceważoną, t. j. z kwestją 
żydowską. Żydzi w swej bezgra 
nicznej nienawiści do wszystkich 
nieżydów, w swy m szatańskim obłę
dzie, dążąc do podboju świata, sta
rają się opanować wszystkie dzie 
dżiny życia narodu, wśród którego 
zamieszkują. W iem y, że żydzi sta
rają się podkopać nt>sz autorytet, na 
terenie mięazynarodewyin, wiemy, 
że w kraju zakładają jaczejki ko
munistyczne, wiemy ila przeszkód 
stawiali Komitetowi Narodowemu w 
Paryżu w odbudowie Polski, wiemy 
że żydzi opanowali w większości 
miast Mtiłopolski, Królestwa i Kre
sów Wschodnich handel i przemysł 
— ostatnio zabrali s ę fuż nawet do 
wykupywania ziemi od zbankruto
wanych gojów — lecz zamało zda
jemy sobie sprawę z tego, jak ci 
wyznawcy talmndu zakradają się 
do duszy naszej, aby ją nasycić ja
dem, brudem i zgnilizną, aby do
trzeć do „ostatnich okopów* i zat
knąć na nich g wiazdę sześcioramien- 
ną na miejsce krzyża. Dlaczego ży
dzi postępują w tak perfidny sposób 
jak żaden inny naród na całym świe
ci©, podobnie jak pluskwy, które 
9sąc krew wszczepiają organizmowi 
ludzkiemu różne brzydue choroby? 
Dlaczego żydzi, prowadząc żywot pa
sożytniczy prz.-dewszystkiem wśród 
społeczeństw chrześcijańskich wPoI- 
SCo ja*  również gdzieinaziej, żyjąc

z oszustwa i ayzysku gojów, 
dążą do opanowania literatury, nauki 
i sztuki, zapisują się masowo na 
wyższe uczelnie, aby potom jako 
inteligencja narzucić się narodom 
chrześcijańskim i wziąć je w swoją 
niewolę? Chcąc mieć odpowiedź ne 
te pytania, trzeba sobie uprzytom 
nić, że zyćzi to naród bardzo stary 
bo liezący prawie 4.000 lat, naród 
obarczony pewnemi pierwiastkami 
złe, naród zg£ ngreno wany, stojący 
nad przepaścią, naród *tóry się ogra
nicza tylko do togo, aby trwać.

Jakżeż może się taki naród-kale- 
k i  ostać wobec innych narodów 
młodych, zdrowych, pnącyoh się 
wzwyż?

Otoź żydzi, chcąc przedłużyć swój 
żywot wśród innych narodów, sta
rają się o s ła b i je pod każdym 
względem; będąc sami kalekami, 
będąc sami czarni, starają się innych 
okaleczyć i obrzucić błotem, aby 
ich własne kalectwo i brzydota nie 
wygtąpiła tak jaskiawo na wierzch. 
Eksperyment z Rosją Sowiocfcą niech 
bodzie dla nas przestrogą, co żydzi 
zdolni zrobić z gojami, dorwawszy 
się do władzy. W  niszczycielskim 
swym pochodzie, w swym podboju 
świata, kierują się żydzi talmudem, 
alfą i omegą całego ch jestestwa. 
Talmud jest to dzieło w 12 tomach, 
regulujące życie Łydkśw, zawierające 
ich prawa, obyczaje i zwyczaje i acz
kolwiek bardzo stare, to Jednak nie 
straciło do obecnych czasów prawie 
nic na wartuśsi. Talmudem zajmie
my się tylko o tyle, o ile zawieru 
on dwie etyki, jedną dla bliźnioh,


